Memorando 8.220/2022

De: Adriana S. - SAS

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 15/07/2022 às 08:33:49

Setores envolvidos:

GAB, CTB, TES, SAS, CCAS

SOLICITAÇÃO DE DIARIA

 Bom dia, segue solicitação de diária do servidor Rafael.

_

Atenciosamente,

Adriana Bueno da Silva

Secretária de Assistência Social

Anexos:

solicitacao_de_diaria_rafael.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Adriana Bueno da Silva 15/07/2022 08:34:10 1Doc ADRIANA BUENO DA SILVA CPF 030.XXX.XXX-88

Para verificar as assinaturas, acesse https://mandaguacu.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 2615-FF50-2C80-06AD

1Doc:          1/9

1Doc:  Memorando 1- 8.220/2022        2/9

  Memorando 1- 8.220/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 15/07/2022 às 10:06:18

Bom dia

Autorizado o pagamento da diária

_

Rosane Sanches Dourado

Chefe de Gabinete

1Doc:  Memorando 2- 8.220/2022        3/9

  Memorando 2- 8.220/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: TES - Tesouraria

Data: 18/07/2022 às 09:14:52

SEGUE EMPENHO.

_

Isabella Baule de Oliveira

Divisão de Contabilidade

Anexos:

RAFAEL.pdf

1Doc:          4/9

5399/2022
13/07/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 4268/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: isabellabauleNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

18/07/2022
/ 1

Vencimento: 13/07/2022

07.000

RECURSOS DO TESOURO (DESCENTRALIZADOS)

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL

8.244.9

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
COMUNIDADE ASSISTIDA
GESTÃO ADMINISTRATIVA

Natureza de Despesa:
2024

00001.100000.01.99.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

07.001
Funcional:

GABINETE DO SECRETARIO

Recurso:

UF:

Número do empenho:
739,58

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

4268/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES

739,58

067.970.639-90

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

739,58739,58

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Ordinário

CPF/CNPJ:

Data:

739,58

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA  DESPESA  EMPENHADA  REFERENTE  A  IDA  EM  CURITIBA-PR  PARA  CAPACITAÇÃO  DOS  GESTORES  MUNICIPAIS  -  EXECUÇÃO  DE
RECURSOS.  (8220/2022)

Rua Corypheu de Azevedo Marques - 106 Maringá PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 739,58

Agência:

13/07/2022

(44) 99935-3341Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: isabellabaule. Emissão: 18/07/2022, às 09:14:14. Protocolo: a447cf7a-4880-4093-a01a-d728535c6b3b

1Doc:  Memorando 3- 8.220/2022        5/9

  Memorando 3- 8.220/2022

De: Luiz S. - TES

Para: SAS - Secretaria de Assistência Social

Data: 18/07/2022 às 09:23:09

Bom dia,

Preciso dos dados bancários do servidor Rafael, para efetuar o pagamento da diária.

att

_

Luiz Marcelo Alves Dos Santos

1Doc:  Memorando 4- 8.220/2022        6/9

  Memorando 4- 8.220/2022

De: Adriana S. - SAS

Para: CCAS - Coordenação Contábil da Assistência Social

Data: 18/07/2022 às 10:24:11

_

Atenciosamente,

Adriana Bueno da Silva

Secretária de Assistência Social

1Doc:  Memorando 5- 8.220/2022        7/9

  Memorando 5- 8.220/2022

De: Rafael C. - CCAS

Para: TES - Tesouraria

Data: 18/07/2022 às 11:00:54

Caixa Econômica Federal: 104

Agência: 3753

Conta Poupança: 000810942024-7

Operação: 1288

Att

_

Rafael Eugênio Leite Chaves

Contador

1Doc:  Memorando 6- 8.220/2022        8/9

  Memorando 6- 8.220/2022

De: Luiz S. - TES

Para: CCAS - Coordenação Contábil da Assistência Social  - A/C Rafael C.

Data: 18/07/2022 às 11:02:40

Obrigado

_

Luiz Marcelo Alves Dos Santos

1Doc:          9/9

A Escola de Educação em Direitos Humanos certifica que

RAFAEL EUGÊNIO LEITE CHAVES,

portador(a) do RG n° 106297584, concluiu a capacitação técnica

CAPACITAÇÃO AOS GESTORES MUNICIPAIS - EXECUÇÃO DE

RECURSOS, realizada realizado no dia 19 de julho de 2022, com carga horária

de 7 horas.

Curitiba, 10 de Junho de 2024

Usuário
Linha

Evento: CAPACITAÇÃO AOS GESTORES MUNICIPAIS - EXECUÇÃO DE RECURSOS

Conteúdo Programático:

CRITÉRIOS DE ELEGIBILIDADE
DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES PARA ADESÃO
PLANEJAMENTO PARA EXECUÇÃO
PRESTAÇÃO DE CONTAS

Frequência: 100%

Docentes: TAMARA ZÁZERA REZENDE, ADRIANA SANTOS DE OLIVEIRA, RENATA MAREZIUZEK DOS SANTOS, JOICE MUDREK, CLAUDIA
FRANCISCA SILVANO, JULIANY SOUZA DOS SANTOS, SUELEN GLINSKI RODRIGUES DOS SANTOS, SANDRO SAMUEL PINTO TIVES, ANE
BEATRIZ DALQUANO
Coordenador: LUANA DOS SANTOS

Evento registrado sob o nº: 48/2022

Inscrição nº: 330268

Para autenticar este Certificado,

acesse o portal da Escola de Gestão e

informe o código abaixo.

MzMwMjY4